وقتی دولت آمریکا برای یک تروریست شناخته شده فرش قرمز پهن می کند و به مزدوران سید علی خامنه ای در کاخ سفید خوش آمد می گوید، در عمل به عوامل خامنه ای برای توطئه گری علیه نیروهای دمکراتیک چراغ سبز نشان می دهد. روزنامه واشنگتن تایمز در شماره روز سه شنبه ۲۲ آذر ۱۳۹۰ (۱۳ دسامبر ۲۰۱۱) نوشت: «یکی از فرماندهان سابق سپاه ایران، که FBI وی را یکی از عوامل عملیات سال ۱۹۹۶ که منجر به کشته شدن ۱۹ نفر از نیروی نظامی آمریکایی شد، معرفی کرده است، به همراه نخست وزیر نوری المالکی روز دوشنبه به کاخ سفید آمد و در جلسه ای که اوباما پایان جنگ عراق را اعلام کرد حضور داشت...

این معادله را به هم می زنند و سرانجام این زنان و مردان مقاوم کمپ اشرف هستند که با پایداری و مواضع اصولی خود که همراه با بیشترین انعطاف است، نقش مهم در به هم زدن این معادله ضد مردمی به عهده دارند. این موضوع از چشم ناظران و تحلیل گران جهانی پوشیده نیست .

روزنامه گاردین در شماره روز چهارشنبه ۱۶ آذر ۱۳۹۰ (۷ دسامبر ۲۰۱۱) می نویسد: «با رفتن اسد از سوریه، حزب الله لبنان از کمکهای دمشق و تهران محروم خواهد ماند و رو به ضعف خواهد رفت. در نتیجه، قابلیت‌های ایذایی خود را در مقابل اسرائیل تا حدود زیادی از دست خواهد داد. با از دست رفتن تنها هم پیمان جدی ایران، انزوای سیاسی تهران در منطقه تکمیل خواهد شد.

اینها خوب می فهمند که دوستان دیروز شان برای خوشامد گوئی به آنان مدتهاست که در قعر جهنم بیتابی می کنند تنها سرنوشتی که در انتظار دیکتاتورها است، جهنمی که خلقها برای اینان آماده کرده اند. این پیروزی بر همه شیرین و خجسته باد با آرزوی جشن نهائی آزادی.

به رادیو پیشگام در آدرس زیر گوش کنید

www.radiopishgam.com

دیوان عدالت اروپا، فرجام خواهی فرانسه از حکم دادگاه عمومی

چهارشنبه، ۳۰ آذر ۱۳۹۰ برابر با ۲۱ دسامبر ۲۰۱۱

صبح روز چهارشنبه ۳۰ آذر، ۱۳ قاضی دیوان عدالت اروپا، فرجام خواهی دولت فرانسه از حکم ۱۴ آذر ۱۳۸۷ دادگاه اتحادیه اروپا مبنی بر لغو برچسب تروریستی علیه سازمان مجاهدین خلق ایران را رد کرد و حکم دادگاه را، که منجر به خروج سازمان مجاهدین خلق ایران از لیست سازمانهای تروریستی اتحادیه اروپا شد، تأیید نمود.

- لغو محاصره و هر گونه اذیت و آزار علیه ساکنان و دسترسی آزادانه آنها به خدمات پزشکی و برخورداری از حق دیدار خانواده ها و وکیلان آنها در داخل کمپ.

- عدم حضور نیروهای عراقی در داخل سیاح کمپ به ویژه به خاطر امنیت و آرامش نزدیک به ۱۰۰۰ زن مسلمان و عدم مداخله در زندگی روزانه ساکنان.

دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران

۲۹ آذر ۱۳۹۰ (۲۰ دسامبر ۲۰۱۱)

هر روز فراسوی خبر را در سایتهای ایران نبرد و جنگ خبر بخوانید

www.iran-nabard.com
www.jonge-khabar.com

فراسوی خبرها.....

سفارت رژیم در انگلیس تعطیل و دیپلمات - تروریستهای آن اخراج شدند

جعفر پویه

فراسوی خبر ... پنجشنبه ۱۰ آذر